
 
Uchwała Nr XXIII/207/2008 

Rady miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia 23 grudnia 2008r. 

 
 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania    
                     inwestycyjnego pn. „ Budowa hali widowiskowo-sportowej ( środowiskowej)     
                     z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach ” 
 
 
 
              Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9 lit.e  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,poz 1591 ze zmianami) Rada Miejska  
uchwala co następuje: 

 
§ 1.1.Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie : 3.480.000  zł. 
           na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej (        
          środowiskowej) z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach ” 

2. Całkowity koszt zadania wynosi : 11.600.000 zł., przy czym kwota : 8.120.000 zł.     
    została przeznaczona na w/w zadanie w budżecie Gminy na rok 2009,  kwota :    
    3.480.000  zł. zostanie ujęta w  budżecie na rok 2010 . 

      3. Zobowiązanie z tego tytułu sfinansowane zostanie z dochodów własnych gminy i         
          przychodów z emisji obligacji komunalnych. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/207/ 2008 

z dnia 23 grudnia 2008r. 
 
 

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania    
                   inwestycyjnego pn. „ Budowa hali widowiskowo-sportowej ( środowiskowej)           
                   z infrastrukturą towarzyszącą i łącznikiem w Rakoniewicach 

 
 

 
 
            W wyniku przetargu na wykonanie hali widowiskowo – sportowej wyłoniono 
wykonawcę , którym zostało Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Dana- Bud ul. 
Podgórna 19A Karpicko 64-200 Wolsztyn .Wartość robót wyceniono na 11.531.577,04zł. 
Termin realizacji zadania został określony na 10.12.2009r. , a płatności na rok 2009 wynoszą 
8.072.103,92zł. pozostała kwota 3.459.473,12 zł. wydatkowana zostanie w roku 2010.  
Określona w uchwale kwota 11.600.000,00 jest wyższa od kwoty przetargowej ponieważ 
uwzględnia wynagrodzenie dla inspektora nadzoru , który zostanie wyłoniony w drodze 
przetargu nieograniczonego . 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje sie za zasadne.   


